
 
 

Tarnowskie Góry, dnia 6 czerwca 2025 r.  

 

Lista uczestników  projektu pn. Rozwój energetyki rozproszonej opartej o odnawialne 
źródła energii na terenie Miasta Tarnowskie Góry, Gminy Bobrowniki oraz Gminy 

Świerklaniec zweryfikowanych w rejestrze podmiotów wykluczonych z możliwości 
otrzymania środków przeznaczonych na realizację programów finansowanych ze 

środków europejskich prowadzonego przez Ministra Finansów 

- dotyczy inwestycji OZE zlokalizowanych na terenie gminy Bobrowniki  

 

 

Nr sprawy 
Uczestnik projektu figuruje w 

rejestrze podmiotów 
wykluczonych 

IR.041.22.1.2023/239 NIE 

IR.041.22.1.2023/65 NIE 

IR.041.22.1.2023/165 NIE 

IR.041.22.1.2023/280 NIE 

IR.041.22.1.2023/283 NIE 

IR.041.22.1.2023/262 NIE 

IR.041.22.1.2023/412 NIE 

IR.041.22.1.2023/427 NIE 

IR.041.22.1.2023/440 NIE 
 

 

 

 


